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jatkamaan hyvää työtä

Tule mukaan tukemaan Antti Kurvinen
kolmannelle kaudelle eduskuntaan

Lehden mediatiedot:

Antti Kurvisen vaalilehti 2023
Kustantaja: Lakeudelta eduskuntaan ry.
Painos: 80 000
Päätoimittaja Jouni Kleimola
Kannen kuva: Egon Saar
Ulkoasu ja taitto: Tiina Siika-aho
Paino: UPC Center

Ota yhteyttä tukiryhmään: Lakeudelta eduskuntaan ry
Puheenjohtaja Jouni Kleimola,
p. 050 439 6256, jouni.kleimola(a)netikka.fi
Vapaaehtoisen vaalilahjoituksen voit tehdä myös
Lakeudelta eduskuntaan ry:n tilille:
POP-Pankki: FI78 4744 0010 0294 30

Kulunut vaalikausi on ol-
lut monien mullistusten 

ja muutosten aikaa. Siihen on 
sisältynyt suurten ongelmien 
sekä ihmisten jokapäiväiseen 
elämään vaikuttavien asioiden 
ratkaisua valtakunnan tasolla. 
Päätöksiä pitää pystyä teke-
mään kaikissa tilanteissa, koska 
päätösten tekemättä jättäminen 
siirtää asioiden ratkaisua. 
Päätökset tehdään aina ajas-

sa ja niiden vaikutusten arviointi juuri siinä 
hetkessä on monesti haasteellista. Äänestäjien 
onkin syytä katsoa asioita laajemmassa mit-
takaavassa ja miettiä asioiden pitkäjänteistä 
hoitamista. Kuluneet 4 vuotta ovat osoittaneet 
ministerin ja kansanedustajan työn vaativuu-
den, eikä työ tule helpottumaan seuraavalla 
kaudella.

Antti on hoitanut vaativaa kansanedusta-
jan pestiä jo kaksi vaalikautta. Urapolku puo-
lueen varapuheenjohtajasta eduskuntaryhmän 
puheenjohtajaksi ja siitä tiede- ja kulttuurimi-
nisteriksi kertoo vahvasta poliittisesta johtajuu-
desta.

Viimeisen vuoden Antti on hoitanut poh-
jalaismaakuntien ja koko isänmaalle tärkeää 
maa- ja metsätalousministerin salkkua. Pai-
navimpina asioina ovat olleet vaativat uuden 
EU-tukikauden neuvottelut ja alkutuotannon 
kustannuskriisin helpottaminen. Liikkuvaan 
junaan hyppääminen on aina haastavaa, mutta 
Antti on pärjännyt hyvin. 

     #lakeudenpuolustaja

Äänestetään Antti

Jouni Kleimola

Antin vahvuuksia ovatkin nopea asioiden si-
säistäminen ja ymmärtäminen sekä kova työnteko. 
Lakimiehen koulutus on antanut vahvan pohjan 
ministerintyön hoitamiseksi. Tässä lehdessä on 
kerrottu tarkemmin Antin aikaansaannoksista eri 
tehtävissä. 
Antti on kahden kauden aikana kasvattanut mer-
kittävän verkoston, josta on hyötyä asioiden hoi-
tamisessa tulevaisuudessa. Antti on luonteeltaan 
yhteistyökykyinen, ihmisläheinen sekä yrittäjyyt-
tä ja ihmisten oikeuksia puolustava henkilö, joka 
puolustaa meille kaikille tärkeitä arvoja sekä seisoo 
vahvasti omien periaatteiden takana. 

Osaavana poliitikkona Antti onkin saanut pal-
jon asioita eteenpäin isänmaan ja lakeuden puolesta. 
Omalle vaalipiirille tärkeiden asioiden, kuten yrit-
täjyyden ja ruoantuotannon edistäminen sekä yk-
silöiden ja perheiden hyvinvoinnin lisääminen ovat 
Antille sydämen asioita.

Keskusta on kuluneella vaalikaudella ollut haas-
tavissa tilanteissa useita kertoja eikä erimielisyyksiltä 
ole vältytty. Keskustan kansanedustajat ovat puolus-
taneet maakuntien ja maaseutujen asioita sekä meil-
le kaikille tärkeitä arvoja, vaikka arvostelua on ollut 
paljon. Kuluvalla vaalikaudella olleet asiat ovatkin 
olleet poikkeuksellisia monella mittarilla mitattuna. 

Nyt onkin syytä katsoa kaikissa asioissa eteen-
päin ja aloittaa jälleen isänmaan asioiden kuntoon 
laittaminen suoraselkäisellä ja faktoihin perustuvalla 
kovalla tekemisellä. Tekemistä tulee olemaan paljon 
ja juuri tähän tehtävään pohjalainen Antti on oikea 
henkilö.

Tässä vaalilehdessä Antti avaa omia näkemyksiään 
teemoista sekä periaatteistaan ja tavoitteistaan. 

Äänestetään porukalla Antti jatkoon kolmannelle kaudelle edistämään maakuntien ja maaseutujen 
asioita sekä meidän kaikkien hyvinvointia.

 TikTok: @kurvisentiktok

     Facebook: Antti Kurvinen       Instagram: akurvinen       Twitter: @kurvisentwiit     
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Maa- ja metsätalousministeri

Kansanedustaja Kauhavalta 

Vaasan vaalipiiristä

Tiede- ja kulttuuriministeri 2021-22

Keskustan eduskuntaryhmän 

puheenjohtaja 2019-21

Suomen Keskustan varapuheenjohtaja 

2016 – 2018

Suomen Asianajajaliiton asianajajatutkinto 2014 

Oikeustieteen maisteri Lapin yliopistosta 2013

Keskustanuorten puheenjohtaja 2009 – 2013

Keskustan Opiskelijaliiton 

puheenjohtaja 2009

Sotilasarvo: kersantti

Ylioppilas Härmän lukiosta 2005

Kielitaito: Suomi, ruotsi, englanti

Huomionosoitukset: 

Suomen Leijonan ritarikunnan komentajamerkki, 

Sotaveteraaniliitto, Rintamaveteraaniliitto

Harrastukset: Kulttuuri ja liikunta. 

Erityisesti pesäpallo, teatteri ja historia
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Suomessa tarvitaan edelleen aluepolitiikkaa tasoittamaan eroja maaseudun ja kaupunkien välillä sekä antamaan 
kehittymisen mahdollisuuksia kaikille kunnille ja maakunnille. 
Olen va lmis jatkossakin tekemään vahvaa edunvalvontatyötä ja rakentavia päätöksiä, jotta pohjalaismaakuntien 
vetovoima ja pitovoima paranevat. Suurin uhka Lakeudelle on 
väkiluvun lasku. Erityisesti pitää parantaa mahdollisuuksia etätyöhön ja etäopiskeluun ja ottaa niin sanotusta 
monipaikkaisuudesta kaikki irti.

Kulttuurin ja urheilun mahdollisuuksia on oltava vapaa-ajalla.
Kokkolaa, Seinäjokea ja Vaasaa kaikkia pitää kehittää dynaamisina kaupunkikeskuksina.
Ammattikorkeakouluja sekä yliopistokeskuksia Kokkolassa ja Seinäjoella on vahvistettava. 

Vaasan yliopistosta on tehtävä koko Lakeuden yliopisto. Koska olen kotoisin Vaasan vaalipiirin maantieteellises-
tä keskipisteestä, minun on helppo jatkaa työtä pohjalaisten maakuntien paremman yhteistyön eteen.

Vaikeina aikoina pitää pystyä laittamaan asioita tärkeysjärjestykseen. Elämän eri vaiheissa
välttämättömien palvelujen on oltava hyviä. Lapset ja nuoret tarvitsevat turvallisen ja hyvän koulutien.

Menestyksekäs työura ja tasapainoinen elämä lähtevät liikkeelle varhaiskasvatuksesta ja peruskoulusta. Perus-
koulu pitää pelastaa. Sosiaali- ja terveydenhuollossa sekä pelastuspalveluissa oleellisinta on avun saaminen 
nopeasti oikeassa paikassa. Sotessa lähipalvelut on säilytettävä – perheiden ja ikäihmisten palvelut lähelle.
Mielenterveyspalveluita pitää parantaa. 

Kaikille ikäihmisille ei riitä kotihoito, vaan joskus laitospaikka on myös oikeus. Peruspalvelujen takaaminen 
vaatii osaavan henkilöstön saamista ja pitämistä Lakeudella.

Lakeuden ihmisten elämä ja toimeentulo perustuvat luonnonvarojen kestävään käyttöön ja
yrittäjyyteen. Pohjalaismaakunnat ovat Suomen ruoka-aitta ja alueemme talous perustuu ketjuun pellolta 
elintarviketeollisuuden kautta ravintola- ja matkailualan pöytään. Maatalouden kriisistä päästään eteenpäin 
tekemällä ruokaketjusta reilumpi niin, että tuottaja saa isomman osan elintarvikkeen hinnasta ja lisätään ruoan 
vientiä ulkomaille. Metsätalous ei ole syy ilmasto- ja ympäristöongelmiin, vaan niiden ratkaisu.

Lupaan tehdä jatkossakin töitä pk-yritysten ja perheyrittäjyyden eteen. Paineista ja väännöstä
huolimatta puolustan jatkossakin pohjalaisille merkittäviä turkiselinkeinoa ja turvealaa.

Lakeuden maaseudun tulevaisuus

Lakeuden elinkeinojen kehittäminen

Lakeuden peruspalvelut

Kansanedustajan ja ministerin työssä yhdistyvät minulle merkitykselliset asiat: 
yhteiskunnan kehittäminen ja maailman muuttaminen, politiikka ja laki. 
Ihmisten auttaminen ja kotiseudun puolustaminen ovat kutsumus. 
Elämässä minua ohjaavat arvot ovat oikeudenmukaisuus, yritteliäisyys ja inhimillisyys.
Haluan olla luomassa tulevaisuudenuskoa ja mahdollisuuksia kaikille pohjalaisille.
Pyydän kansanedustajan valtakirjaa toimia erityisesti seuraavien 
periaatteiden ja tavoitteiden eteen vaalikaudella 2023 – 2027:

Valtakunnallinen vaikuttaja – Luja lakeuden puolustaja
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Niin yritysten ja työpaikkojen olemassaolon kuin koulu- ja sote-palveluidenkin pohjana ovat hyvät liikenne- ja tietoliikenneyhteydet. 
Maanteiden kunnossapito on nostettava kunniaan. 

Koko Lakeudelle on saatava hyvät mobiili- ja laajakaistayhteydet. Uusien epärealististen ratahankkeiden sijaan pitää kunnostaa 
olemassa olevia rautateitä. Lakeutta halkovan Suomi-radan pullonkaulat, erityisesti Seinäjoki-Tampere väli, on laitettava kuntoon. 
Kahdeksan vuoden aikana syntyneet osaamiseni ja verkostoni ovat käytettävissä pohjalaisten liikennehankkeiden lobbaamiseen. 
Kahden vaalikauden näytöt puhuvat myös puolestaan.

Diesel-autojen käyttövoimavero on poistettava ja ammattiliikenteessä käyttöön ammattidiesel.

Hyvinvointiyhteiskunnan pohjana on terve valtiontalous. Emme voi pitää huolta palveluista ja
sosiaaliturvasta, jos talous on rempallaan. Julkinen talous on tasapainotettava kahdessa vaalikaudessa.
Inflaatiota ja korkojen nousua on hillittävä talouspolitiikassa. Pohjalaismaakuntien on kehityttävä 
vielä enemmän vetovoimaiseksi alueeksi uusille investoinneille. Tavallisten ihmisten säästämistä 
ja sijoittamista on rohkaistava.

Puolustan aina demokratiaa ja oikeusvaltiota. 
Jokaisella on jakamaton ihmisarvo ja kiusaamiselle sekä vihapuheelle on sanottava 
tiukka ei. Työnteko on tärkeää. Mielestäni päävastuu lapsen kasvatuksessa
on kodilla. Hallinnon pitää olla ihmistä varten eikä ihmisen hallintoa. 

Maanpuolustus kuuluu kaikille ja sen tulee perustua yleiseen asevelvollisuuteen. 

Elämässä ei voi olla vain oikeuksia ja vaan meillä on myös velvollisuuksia. 
Ihmisellä on vastuu omasta elämästään ja yhteisvastuu lähimmäisistään.
Sivistynyt yhteiskunta huolehtii kaikkein heikoimmassa asemassa olevista.

Tiet kuntoon

 Talous järjestykseen

Vapaan Suomen arvojen puolella

Valtakunnallinen vaikuttaja – Luja lakeuden puolustaja
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valtakunnan politiikan eturiviin
Antti Kurvisen yli 20-vuotinen taival nuorisopoliitikosta ministeriksi

Antin polku

17.4.2011 Antti Kurvinen oli 
ensimmäistä kertaa ehdolla 
kansanedustajaksi 
keräten 3588 ääntä.

2011

19.4.2015 Antti Kurvinen 
tuli valituksi ensimmäiselle 
kaudelleen kansanedustajaksi 
5838 äänellä

2015

2002
Antti Kurvinen 
valittiinYlihärmän 
nuorisovaltuuston 
puheenjohtajaksi

14.7.2004 Antti Kurvinen 
täytti 18 vuotta ja sai 
äänestysoikeuden sekä 
vaalikelpoisuuden

24.10.2004 Antti Kurvinen 
jäi kunnallisvaaleissa 
1. varasijalle Ylihärmässä

2004 Antti Kurvinen nousi
varasijalta Ylihärmän 
kunnanvaltuutetuksi

2006

26.10.2008 Antti Kurvinen 
valittiin uuden Kauhavan 
ensimmäiseen kaupunginvaltuustoon

2008

2009
Antti Kurvinen valittiin 
Keskustaopiskelijoiden (KOL) 
puheenjohtajaksi.

Lokakuussa 2009 Antti Kurvinen 
valittiin Keskustanuorten 
puheenjohtajaksi 2-vuotiskaudelle ja 
uudelle 2-vuoden jatkokaudelle 
vuonna 2011.

28.10.2012 Antti Kurvinen valittiin 
Kauhavan kaupunginvaltuustoon 
ääniharavana

2012
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valtakunnan politiikan eturiviin

11.6.2016 Antti Kurvinen 
tuli valituksi Suomen Keskustan 
varapuheenjohtajaksi

2016

19.4.2019 Antti Kurvinen 
tuli valituksi toiselle kaudelleen 
kansanedustajaksi 5459 äänellä

2019

7.6.2019 Antti Kurvinen 
valittiin Keskustan eduskuntaryhmän 
puheenjohtajaksi

27.5.2021 tasavallan presidentti 
nimitti Antti Kurvisen 
valtioneuvoston jäseneksi 
sekä tiede- ja 
kulttuuriministeriksi

2021

29.4.2022 tasavallan presidentti 
nimitti Antti Kurvisen 
maa- ja metsätalousministeriksi

2022

 Eduskuntavaalit 2.4.2023. 

Antti Kurvinen on ehdolla 
kolmannelle kaudelle eduskuntaan

2023
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Valtakunnallinen vaikuttaja - Luja lakeuden puolustaja

Kansanedustajan työ on pitkäjänteistä ja määrätietoista asioiden 
eteenpäin viemistä oikeissa pöydissä. Antti Kurvisella on yli 20 vuoden 
poliittinen kokemus ja osaaminen yhteistyöstä yli puoluerajojen. 

Kattavat pohjatiedot asioista ja niiden taustoista, mittavat verkostot, asioiden 
kokonaiskuvan ymmärtäminen ja loistavat yhteistyötaidot ovat avaintekijöitä, 
jotta kansanedustaja saa äänensä kuuluviin ja pystyy vaikuttamaan 
lopputuloksiin. 

Tässä listattuna joitakin asioita, joiden eteen Antti Kurvinen on ollut tekemässä 
työtä ja vaikuttamassa alueen kehittämiseksi.

Peto- ja riista-asioita

• Suden kannanhoidollinen metsästys etenee

• Karhun kaatolupa: Kortesjärvi, Evijärvi ja Teerijärvi

Koulutusasioita
Tiede- ja kulttuuriministeri Antti Kurvinen: ”Korkeakoulupolitiikan uusi suunta on alueellisen 
korkeakouluverkon vahvistaminen”

Opetus- ja kulttuuriministeriö kohdensi vuodelle 2022 kuudelle yliopistokeskukselle yhteensä 3 milj. €   
lisärahoitusta toiminnan kehittämiseen sekä alueellisen ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden vahvistamiseen. 
Kertaluonteinen rahoitus osoitetaan yliopistojen vuoden 2020 jakamattomasta strategiaperusteisesta   
rahoituksesta. Seinäjoen yliopistokeskus 531 000 €. Kokkolan yliopistokeskus 528 000 €.

”Lisää koulutuspaikkoja maakuntiin”
Tiede- ja kulttuuriministeri Antti Kurvinen linjasi joulukuussa 2021 yli 2000 aloituspaikan lisäämisestä   
korkeakouluihin ympäri Suomea. Ammattikorkeakoulut saavat yhteensä 822, yliopistot yhteensä 1 469   
lisäaloituspaikkaa vuonna 2022 alkaviin koulutuksiin. Päätökset perustuvat korkeakoulujen esityksiin.
• Seinäjoen ammattikorkeakoulu yhteensä 55 (insinööri (AMK), bio- ja elintarviketekniikka 5,    

sairaanhoitaja (AMK) 25, sosionomi (AMK) 25).
• Vaasan ammattikorkeakoulu yhteensä 30 (Insinööri, energiatekniikka 30)
• Seinäjoen ammattikorkeakoululle konetekniikan insinöörikoulutuksen opintopolut maakuntakorkeakoulujen 

kautta Kauhavalle ja Ähtäriin (2022)
• Kansanedustaja Antti Kurvinen oli lobbaamassa vahvasti myös sairaanhoitajakoulutuksen lisäpaikkoja   

Seinäjoelle (2019).

Maa- ja metsätalousasioita
• EU ja metsäasiat: Suomen metsien puolustaminen

• Maatalouden kannattavuuskriisiin helpotusta 48M€

• Uusi eläintenhyvinvointilaki vihdoinkin hyväksyttiin   
ja uusi laki turvaa kotieläintuotannon jatkumisen kaikissa  
tuotantosuunnissa.

• Turkistuottajille koronatukea n. 30M€
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”Kurvisen toimintaa hankkeen saamisessa suunnitelmaan on pidetty osassa urheilupiirejä 
härskinä kotiinpäinvetona. Ministeri ei kiistä aluepolitiikan roolia.

– Olen tehnyt aluepoliittisen ratkaisun, sillä haluan, että mahdollisuuksia on muuallakin 
kuin Helsingissä. Tietyissä piireissä se ei oikein maistu ja ärsyttää, sanoo Kurvinen.

Hän pitää päätöstä oikeana ja katsoo Kuortaneen hankkeen selvästi täyttävän valtakunnalli-
sen hankkeen kriteerit. (Lähde: Yle uutiset 27.1.2022 https://yle.fi/uutiset/3-12276260)

Kuortaneen valtakunnalliseen 
uintivalmennuskeskukseen 4milj. €

Valtionapu julkisiin rakennushankkeisiin
Tiede- ja kulttuuriministeri Antti Kurvisen myöntämiä uimahallihankkeiden   
valtion rahoituksia: 
Kuortaneelle valtakunnallinen uintivalmennuskeskus: 4milj.€,     
Seinäjoen uimahalli 800 000 €, 
Lapua uimahallin ja urheilutalon peruskorjaus 800 000 €, Ähtärin uimahalli 800 000 €, 
Mustasaaren Sepänkylän uimahalli 800 000 €.
Muita liikuntapaikkoja:
• Evijärven liikuntasalin laajentaminen 624 000€
• Härmän liikuntahalli, Isokyrö, Lappajärvi.
• Isojoen Frisbeegolf-rata 6 000 €
• Kauhajoen skeitti- ja skuuttausparkin kunnostus ja laajennus 45 000 €
• Kortesjärven urheilukentän perusparantaminen 80 000 €
• Lapuan kaupungin Liuhtarin koulun lähiliikunta-alueen rakentaminen 20 000 €
• Seinäjoen kaupungin Joupiskan skeittiparkki 63 800 €
• Vimpelin yhteiskoulun yhteyteen liikunta-alue 15 000 €
• Pietarsaaren Gamla Hamns utegym 40 000 €
• Mustasaaren Sepänkylän skolcentrum grusplan 130 000 €
• Laihian urheilukeskuksen pesäpallokentän hiekkatekonurmi 43 000 €
• Larsmo PUMP N’ SK8 -park 63 000 €
• Pedersöre Sportis idrottshall 65 000 €
• Teerijärven Jäähalli 129 000 €
• Vaasan Skeittipuisto ja ulkokuntosali 125 000 €

Liikenneasioita
• VT19 nelikaistaiseksi 1. vaihe 25 miljoonaa euroa Lapuan     

ja Nurmon ohituskaistat sekä Atrian eritasoliittymä.
• VT 8 – Vaasa-Kokkola: ohituskaistojen suunnittelu: 1 milj.€
• GigaVaasa - akkuteollisuusalueen liikenneyhteydet: 0,5 milj.€
• Kt 68 Edsevö eritasoliittymän parantaminen: 8,2 milj.€ ja 2,5 milj.€
• Kt 68 parantaminen rakentamalla uusi Kolpin ylikulkusilta V-1879,    

Pedersöre: 5 milj. €
• VT19 päällystetyöt Alahärmän Voltti 12,5 km
• VT18 Laihia–Seinäjoki parantaminen 400 000 €
• VT3 Hämeenkyrö ohitus
• Tampere-Seinäjoki radan turvalaitteet uusinta
• Härmän rautatieasemalle jatkoa
• Lappajärven kalatiehanke
• Teuvan Pysäkkitien kunnossapito ja päällysteen uusiminen
• Luopajärvetielle uusi päällyste
• Karvalantie Kauhavalta Lappajärvelle  (seututie 733), Raparanta-Karvala 15,5 km

Lentosotaharjoitukset
• Ilmavoimien lentotoimintaharjoituksen Kauhavalla 2021 ja 2022: 400 000 €

Ekosysteemisopimusten lobbaaminen
• Seinäjoki: Ruokaekosysteemin kestävä uudistuminen ja Älykkään uudistuva teollisuus
• Vaasa: Kestävät ja älykkäät energiajärjestelmät

Kauhavan uusi hyvinvointikeskus
• Poikkeuslupahakemuksen vahva lobbaaminen



10

Politiikan konkarit kertovat

Ruoka on sydämen asia 
 
Äitini on kahdeksanlapsisesta maanviljelijäperheestä Virroilta.  
Vaikka olenkin ikäni edustanut vennamolaista versiota Maalaisliitos-
ta, ymmärrän asian niin, että ilman maaseudun ja metsätalouden 
suomaa ja luomaa elämäntapaa ei ole Suomea. Siksi tohdin pari 
sanaa sanoa syvällä kyntävästä keskustasta. 

Antti Kurvinen on lumikonnopea  käänteissään, itseään sääs-
tämättä. Keskusta maksaa hallitusvallasta kovaa hintaa, mutta 
kohtuus on pidettävä kunniassa. On taisteluita, joita kaikkia ei voi 
voittaa, mutta  ne pitää kaikki käydä. Tämän Kurvinen on tehnyt.

Hyvässä kansanedustajassa yhdistyy kolme ominaisuutta.  
Täytyy hallita asiat, tulla ihmisten kanssa toimeen ja osata politiikka 
eli se missä ja miten vaikutetaan. Antissa on nämä ominaisuudet.

Pitää tohtia pitää omiensa puolta. Sekin Antilta käy.  
Sinä ratkaiset jatkaako Antti Eduskunnassa. Valta on siis oikeassa 
paikassa.

Timo Soini

Yhteistyökykyinen, tinkimätön politiikan ammattilainen

Aatesisar, europarlamentaarikko Elsi Katainen on tehnyt Antti Kurvi-
sen kanssa tiivistä ja aikaansaavaa yhteistyötä useita vuosia.

- Olen tuntenut Antin jo nuoresta poliitikon alusta saakka. Antti on 
järkähtämätön pohjalainen, joka ottaa kattavasti asiat haltuun ja vie 
niitä rohkeasti sekä määrätietoisesti eteenpäin.

- Erityisesti olemme Antin kanssa tehneet vaikuttavaa ja antoisaa 
yhteistyötä maa- ja metsätalouden asioissa, puolustaneet koko Suo-
melle tärkeitä teemoja. Suomalaiset alkutuottajat, maanviljelijät ja 
Suomen metsät tarvitsevat puolustajansa niin täällä Euroopassa kuin 
Arkadianmäelläkin. Yhteisen maatalouspolitiikan perustavoitteita 
EU:ssa ovat tuottajan riittävän elintason turvaaminen sekä tuotannon 
mahdollistaminen EU:n kaikilla alueilla pohjoista myöten.

- Antti on yhteistyökykyinen, tinkimätön politiikan ammattilainen 
ja vahva maaseudun puolustaja.

 Elsi Katainen
Europarlamentaarikko, 

EU:n maatalousvaliokunnan varapuheenjohtaja

”Ajattelin, että tässä nuoressa miehessä    
on ainesta tulevaisuutta varten”

Antti pyysi luonnehtimaan häntä luottamushenkilönä. 
Olimme Antin kanssa vuosina 2015-2019 perustuslakivaliokunnassa. 

Pitkien ja raskaiden kokousten,  vaikeiden asioiden ja monien kes-
kustelujen myötä tulin tuntemaan Antin aktiivisena, asioihin  
paneutuvana ja vastuuntuntoisena miehenä. Hän pystyi ottamaan 
vastaan myös palautetta. 

Ajattelin, että tässä nuoressa miehessä on ainesta tulevaisuutta varten.

Tapani Tölli
Entinen hallinto- ja kuntaministeri ja kansanedustaja

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallituksen puheenjohtaja
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Antti näytti kyntensä 
myös maa- ja metsäta-
lousministerinä
Antti sai Keskustalta Vaasan 
vaalipiirin näkökulmasta 
erittäin tärkeän salkun, kun 
vaalikauden loppupuolella 
hän siirtyi maa- ja metsätalo-
usministerin tehtävään.

Maa- ja metsätalousminis-
terin salkku on haastava kan-
taa. Politiikka on yksi tiukimmin 
Brysselin päähän kytketyistä. 
Tuotantosuuntia ja niiden 
omia erityispykäliä ja haastei-
ta on loputtomasti, ja maa- ja 

metsätalousministerin tehtävän ytimessä onkin tunnistaa 
ne käytännön toimet, joilla tietyn toimialan mahdollisuuksia 
voidaan parantaa – ja vielä lyhyessä muutaman kuukauden 
”lomitusvirassa”, jossa raamit on jo annettu. 

Antin toimikauden aikana maa- ja metsätalousministeriön 
hallinnonalalla saatiin monta asiaa eteenpäin. Eläinten hyvin-
vointilaki runtattiin läpi hallituksesta ja eduskunnasta. Vaikka laki 
sisältää monia raskaita tiukennuksia, se kuitenkin antaa työrau-
han pitkäksi aikaa monille kotieläintalouden tuotantosuunnille. 

Tuottajien asemaa turvaavan elintarvikemarkkinalain 
korjaussarja vietiin läpi. Aktiiviviljelijöille kohdistuva mittava 
95 miljoonan euron kustannustukipaketti tukee maataloutta 
haasteellisessa tilanteessa. Lisäksi teurashiehojen kasvatuksen 
kannattavuutta parannettiin kansallisissa tukineuvotteluissa, 
tekemällä korotus teuraspalkkioon. Antti piti jämerästi päänsä 
Ilmastoruokaohjelman valmistelussa, eikä epäkuranttia pape-
ria painostuksesta huolimatta annettu ulos ministeriöstä. 

Antti on kovapäinen politiikan moniosaaja, jollaisia maa-
kuntien ihmisten ja elinkeinojen hoitajaksi tarvitaan. 

 Risto Lahti
Ministerien Tiilikaisen ja Lepän erityisavustaja 

maa- ja metsätalousministeriössä 2016-2019
Itikka osuuskunnan ja Lihakunnan toimitusjohtaja

Anttia tarvitaan 
eduskunnassa  
– kriisistä toiseen

Minulla on ollut kunnia 
tuntea Antti reilun kah-
den eduskuntakauden 
verran. Ensikohtaami-
nen oli, kuinkas muuten-
kaan, navettamme #Lii-
sanluokkahuoneessa.

Sain kertoa silloin nuorelle, eteenpäin elämässään pyrki-
välle, innokkaalle ja taitavalle keskustelijalle muutamia fakto-
ja nykymuotoisesta maidontuotannosta. Arvelin jo silloin, että 
tästä miehestä kyllä kuullaan jatkossakin ja en ollut väärässä.

Antti on näyttänyt kyvykkyytensä edustaa meitä poho-
jalaasia paremmin kuin hyvin. Hän on jo kansanedustajan 
tehtävässään paneutunut vahvasti maakunnan ja koko koti-
maan eduksi. Koulutuksensa ansiosta hän on selvillä toimista, 
joitten avulla erilaiset aloitteet saadaan maaliin,   
laki on kuitenkin kaiken takana.

Nykyisessä tehtävässään ministerinä, Antin valinta sai 
omassakin tuttavapiirissä vahvaa kritiikkiä. Minä osallistuin 
useampaankin keskusteluun, joissa rauhoittelin epäilijöitä. 
Luotin Antin kykyyn toimia tehtävässä täysin. Vierailut eri tuo-
tantosuuntien tiloilla ja perehtyminen alan ongelmakohtiin on 
juuri sitä mitä tuossa tehtävässä on Antilta odotettukin. Tällä 
hetkellä Antin erittäin hyvät aloitteet ja sopivan röyhkeät 
sekä sanavalmiit esiintymiset eri asiaohjelmissa on ainakin 
minun laajassa tuttavapiirissäni saaneet paljon positiivista 
palautetta. Eikä syyttä!

Me tarvitaan jatkossakin Antin laaja osaaminen eduskun-
nassa. Kriisistä toiseen tullaan menemään varmasti jatkossa-
kin, niin maailmalla kuin kotimaassakin. Antin vahvuuksia on 
kyky kuunnella, aloitteellisuus ja taito viedä asioita eteenpäin 
lain vaatimalla tavalla.
Eteenpäin!

Antti – joukkuepelaaja 
viimeisen päälle

Nyrkkeilijä Juho Haapoja 
Ylihärmästä pelasi Antti 
Kurvisen kanssa samassa 
pesäpallojoukkueessa vajaa 
20 vuotta sitten Ylihärmän 
Pesis-Junkkareiden paidoissa.

- Mulla on Antista pelkäs-
tään hyviä muistoja. Jos ihan 
rehellisesti sanon niin Antti 
ei todellakaan ollut mikään 
joukkueen paras pelaaja, mutta pirun innokas ja omistautunut 
hän oli.

- Minusta Antti on ehdottomasti joukkuepelaaja viimeisen 
päälle. Sitä hän oli: joukkuepelaaja oikein isolla J:llä kirjoitettuna.

- Meidän joukkueessa hän oli ehdoton tsemppipelaaja, 
joka jaksoi kannustaa ja tsempata kaikkia. Näin into tarttui 
myös joukkueen muihinkin pelaajiin.

- Uskon, että myös politiikassa on paljon hyötyä Antin  
pelaajaluonteesta tsempparina ja yhteishengen rakentajana. 

- Pohjalaiset ja koko muu Suomi tarvitsee Arkadianmäelle 
jatkossakin Antin kaltaista pelaajaa, äänestetään Antti yhdessä 
jatkoon.

Juho Haapoja 
Yrittäjä, 

ammattinyrkkeilyn raskaan 
sarjan Euroopan Unionin mestari

Antti jatkokaudelle   
eduskuntaan

Tunnen Antin jo kotiseutuni 
lapsuudesta. Hän on äärim-
mäisen tärkeä oman maa-
kunnan sekä koko maan 
tärkeiden maatalousasioiden 
puolustaja. 

Hän on tarttunut oikeisiin epäkohtiin ja vaatii oikeuden- 
mukaisuutta mm. maatalus- tuottajia kohtaan, jotta he saisi-
vat paremman korvauksen työstään.

Antti on aina ollut päättäväinen, helposti lähestyttävä 
ja ahkera tekemään töitä. Arvostan hänen tapaa kohdella 
kaikkia ihmisiä tasa-arvoisesti ja kunnioittavasti. Hän tekee 
työtään suurella sydämellä. Siksi ääni Antille!

Elina Pukkinen
Liikunnanopettaja

Liikuntatieteiden maisteri
Seinäjoki

Liisa Vuorela
Maatalousyrittäjä, Koskenojan Tila Oy

Jalasjärvi

Me tuemme Anttia
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Ääni Antille on ääni Lakeudun arvoille
 

Alueemme elää koko voimallaan, kun eläminen, opiskelu, työnteko ja yrittämi-
nen ovat mahdollista kaikkialla ja kaikille. Me Antin äänestäjät haluamme, että 
suomalainen maaseutu sekä sen asukkaat kokevat, että yhteiskuntaa kehite-
tään turvaamalla hyvinvointia muuallekin kuin etelän kasvukeskuksiin.   
Me tiedämme, että kaupunki ja maaseutu elävät samasta juuresta;  
suomalaisuudesta ja ihmisten tasavertaisuudesta.

Haluamme, että suomalaisen viljelijän poika tai tytär voi luottaa, että  
edellisten sukupolvien maausko voi jatkua hänen työnsä kautta. Haluamme, 
että suomalainen ruoka ja työ ovat omavaraisuutta, jota turvaa kestävä kehitys. 
Turvallisesti ja arvostetusti.

Tarvitsemme edustajaksemme Antti Kurvisen. Ääni Antille on ääni Lakeudun 
arvoille, alueemme isoille ja pienille asioille. Ääni kotiseudullemme kaupungin 
torin keskeltä metsätien viimeiseen mutkaan saakka. Alueemme kehittäminen ei 
ammenna voimaa ihmisten luokittelusta ja maaseudun autioittamisesta. Keskus-
taa yhä tarvitaan keskivoimana; kantamassa edistyksen lippua ja huolehtimaan 
aina myös heikommista.

Kurvisen Antilla on taitoja, tietoja ja todellista poliittista painoarvoa.  
Hänellä on kehittämiskykyä, mutta ennen kaikkea kehittämishalua.

Tulevaisuuden tekijät valitaan tuellamme.

Helena Tuuri-Tammela
Kehittämispäällikkö, HTM, Agrologi yAMK

Isonkyrön kunnanhallituksen 1.vpj
Aluevaltuutettu ja -hallituksen jäsen, Etelä-Pohjanmaan HVA

Antti jatkoon

Olen tuntenut Antin koko hänen poliittisen uransa ajan aina nuorisopolitiikasta 
tähän päivään saakka.  Urakehitys osoittaa, että Anttiin luotetaan osaavana ja 
päämäärähakuisena neuvottelijana. Antti on avarakatseinen maakuntien puoles-
tapuhuja. Eduskuntaryhmän puheenjohtajana, tiede- ja kulttuuriministerinä sekä 
nyt maa- ja metsätalousministerin haasteellisessa tehtävässä hän on osoittanut 
kykyä ajaa niin eteläpohjalaisen kuin koko Suomen kehittämistä. Hän on tehnyt 
työtä maatalouden selviytymiseksi yli kriisien ja sen eteen, ettei EU:n ylikansallisten 
määräysten soveltaminen Suomessa -etenkin metsäpolitiikassa- ole kohtuutonta ja 
omistamisoikeuksia polkevaa. 

Myös tulevalla nelivuotiskaudella edessämme on haasteita ja kriisejä.  Muun 
muassa hyvinvointialueiden rahoituksen sekä valtiontalouden haasteet, väestön 
ikääntyminen ja hoitoisuustarpeen kasvu sekä muuttoliike kasvukeskuksiin vaativat 
rahoitusjärjestelmän muutoksia, tai vaarana on palvelujen keskittäminen. 

Etelä-Pohjanmaata haastaa myös toisen asteen koulutuspaikkojen puute ja 
koulutuksen tarvitsema rajoitus. Täältä puuttuu noin 500 aloituspaikkaa. Samaan 
aikaan hyvin työllistävällä alueella on huutava työvoimapula. Tähän on haettava 
ratkaisuja.  Myös liikenneväylät vaativat rahoitusta ja ylläpitoa.

Lisäksi kansallisessa edunvalvonnassa meidän senioriväestön tarpeita ei voida 
ohittaa. He ovat myös mahdollisuus.

Edellä olen esiintuonut muutamia merkittäviä haasteita seuraavan vaalikau-
den aikana.

Tarvitsemme siis kokenutta, verkottunutta, ja alueeseensa sitoutunutta edusta-
jaa, nyt jos koskaan. Aikaa ei ole harjoitella eikä opetella. Olemassa olevat kontak-
tit niin Suomessa kuin EU:ssa ovat kullanarvoisia. Antilla on myös vahva omakin 
näkemyksellisyys.

Äänestäkäämme Antti Kurvinen nro 66 jatkoon.

Tapio Liinamaa
Kunnallisneuvos

Äänestetään Antti jatkoon



13

Anttiin tutustuin 2011.
Huamasin heti hänen kyvyt 
sisäistää uusiakin asioita tosi 
nopeasti.
Halu perehtyä isolla syrämmmellä 
asiaan kuin asiaan ja hoitaa ne 
kuntoon.
-Nyt olemme sen jokainen saaneet 
kokea kahren ministeriyren myätä, 
että Anttia tarvitaan!
Asiat etenevät päätöksen tekohon 
asti.

Merja Rintamäki

Jorma Lammi, Marita Mattila, Jouni Mäkynen, 
Emmi Niva, Sami Peltoluhta, Matti Rahkola, 
Eila Rantala, Juhani Mäki, Jaakko Renko, 
Jouko Mäkinen, Harri Ojanperä, Jussi Pahkajärvi, 
Sanna Peltoluhta, Alpo Puro-aho, Oskari Rentola, 
Irma Rinta-Jaskari, Eero Ristilä, Tiina Roumio, 
Harri Sippola, Elina Pukkinen, Aulikki Salo, 
Pentti Paloniemi, Heikki Salomäki, Heimo Ruotsala, 
Kari Salo, Heli Raunio, Leena Rantala, Ilpo Pernaa, 
Esa Ristilä, Kirsi Siltamäki, Mirva Mäki-Rammo,
Mikko Mäkipelkola, Erkki Minni, Seppo Malmi, 
Tuula Mäki-Fränti, Jaakko Niemistö, Juha Mäki-
pelkola, Veli-Matti Ojaluoma, Merja Rintamäki, 
Aune Rentola, Pasi Sjöblom, Ville Virrankoski, 
Leena Vainionpää, Armi Ylikoski, Sami Hänninen, 
Kari Haanpää, Juhani Haukkala, Anna-Liisa Niemi, 
Anneli Hautamäki, Antti Saarinen, Eeva-Liisa Sippola, 
Harri Heikkilä, Juhani Herrala, Heikki Korkealaakso, 
Anna-Maija Kurvinen, Jaana Jutila, Kaarina Sippola, 
Liisa Ylipelkonen, Maria Kleimola, Pekka Hautamäki, 
Antti Herrala, Reijo Pollari, Riitta-Liisa Räty, 
Risto Ylipelkonen, Taru Kari, Timo Virolainen, 
Veli Mäkipernaa, Marianne Ikola, Anna-Liisa Aro

Mekin tuemme Anttia
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Ministerin varjokabinetti Kauhavalla kokoontuu säännöllisesti puimaan päivän 
poliittiset kysymykset. Antin tukijoina menossa mukana mm. Mika Kankaansyrjä, 
Juha Mäkipelkola, Heikki Salomäki, Heimo Ruotsala, Ylermi Försti, Jaakko Varvas, 
Kalevi Kari, Kari Haanpää, Pekka Hautala, Mikko Mäkipelkola ja Pasi Sjöblom.

Pirkko-Liisa Hietalahti, Esa Kaarto, Jorma Kari, 
Pauli Kankaanpää, Annukka Annala, Jouko Autio, 
Marianne Bodikova, Mika Ekola, Ylermi Försti, Juho Haapoja, 
Teemu Hakala, Eero-Pekka Hautamäki, Mika Kankaansyrjä, 
Pekka Hautala, Eeva Herrala, Matti Hyytinen, Martti Koivisto, 
Anna-Liisa Kirkkomäki, Pentti Kirkkomäki, Jouni Kleimola, 
Sinikka Lammi, Eino Lauttamus, Tapio Liinamaa, 
Juhani Laasanen, Jaakko Kultalahti, Marjatta Kleimola, 
Niina Järvinen, Mikko Jaskari, Helena Tuuri-Tammela, 
Soile Söderling, Kalevi Kari, Jaakko Varvas, Alpo Lamminen,
Simo Vaismaa, Pirjo Kankaanpää, Hannu Övermark, 
Anu Ylinen, Risto Nevamäki, Hannu Ala-Lantela, Jussi Annala, 
Tuomo Autio, Jarmo Finnilä, Seija Autio, Anne Flinkkilä, 
Tuomas Annala, Juha Alkio, Eero Ahvenniemi, Niina Övermark, 
Esko Yli-Karhu

Katso lisää tukijoita 
ja tukikirjoituksia osoitteesta: 
www.anttikurvinen.fi

”Tulevaisuuden tekijää 
tarvitaan, siksi Antti,”
sanoo Sinikka Lammi.

”Antti on inhimillinen 
poliitikko sekä innostava 
ja huumorikas ystävä.”

Eero-Pekka Hautamäki
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Vastaa ja voita
Toimita ristikko ratkaistuna 2.4.2023 mennessä: Kirpputori Aarrekammio, os. Einarintie 1, Kauhava 
tai sähköpostitse kansanedustajakurvinen@gmail.com.
Ristikon ratkaisseiden kesken arvotaan kuusi kappaletta Antti Kurvisen Lastuja verstaastani -kirjaa ja kuusi kappaletta 
Antin Pompom -turkisavaimenperiä. Ristikon ratkaisu löytyy 5.4. jälkeen Antti Kurvisen kotisivulta: www.anttikurvinen.fi.
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Osoite



Tiesitkö, 
että...

Antti Kurvinen on kaikkien aikojen nuorin Keskustan eduskuntaryhmän 
puheenjohtaja. Hänet valittiin tehtävään 33-vuotiaana. Toiseksi nuorin Keskustan 
eduskuntaryhmän puheenjohtaja on myöhemmin presidentiksi valittu Kyösti Kallio.
Hän oli 35-vuotias tullessaan valituksi tehtävään.

Antti Kurvinen on kaikkien aikojen toiseksi nuorin maa- ja metsätalousministeri. 
Antti valittiin tehtävään 35-vuotiaana. Häntä nuorempi on Sigurd Mattsson, 
hän oli Anttia vain 4kk nuorempi tulleessaan valituksi kyseiseen tehtävään.

Antti Kurvinen
Maa- ja metsätalousministeri
kansanedustaja, lakimies

Puh. 044 751 4257
Sähköposti: antti.kurvinen@eduskunta.fi
Facebook: Antti Kurvinen
Twitter: @kurvisentwiit
Instagram: akurvinen
TikTok: @kurvisentiktok

Käytä ääntäsi!

EDUSKUNTAVAALIT 2.4. 2023
Ennakkoäänestys kotimaassa 22.–28.3.2023

www.anttikurvinen.fi

Lakeuden elinkeinojen kehittäminen

Lakeuden maaseudun tulevaisuus

Vapaan Suomen arvojen puolella

Talous järjestykseen

Tiet kuntoon

Lakeuden peruspalvelut

Näiden tavoitteiden eteen olen erityisen sitoutunut 
tekemään työtä kansanedustajana:




